遠傳電信股份有限公司 函

主旨：  彰化縣政府特約商店-「遠傳電信 111年度 3月份 4G/5G行動

網路優惠方案」，請查照並轉知 貴機關(構)轄下員工及眷屬

卓參申辦。

說明：

一  、單門號方案說明如下(公務及私人門號均適用)：

(一)  4G單門號月租 199、299、399元(低用量資費)。

(二)  4G單門號月租 499元(上網吃到飽限速 21M)，網內前 5分鐘免費，

網外及市話加贈免費通話各 40分鐘。

(三)  4G單門號月租 599元(上網吃到飽不限速)，網內免費，網外及市

話加贈免費通話各 60分鐘，每月加贈$100國內通話費折抵。

(四)  優惠期間於網路門市新辦/攜碼 4G單門號月租 599元以上(合約

24個月)，加贈遠傳幣 1000元，新辦/攜碼/續約 5G單門號月租

599資費以上，加贈遠傳幣 2000元。

二  、手機優惠方案說明如下(公務及私人門號均適用)：

(一)  4G門號搭配手機月租 666元(上網吃到飽不限速)。

(二)  5G門號搭配手機月租 599、799、999、1199、1399、1799、2699

元，於直營門市新辦/攜碼/續約月租 999元以上加贈遠傳幣(直營

門市申辦送$1000，網路門市申辦送$2000)，凡符合申辦資費 999

元以上並搭配指定機種 Samsung Galaxy S22系列、GalaxyZ

Flip3/fold3系列再加贈$1500(7-11禮券)。

(三)  更多詳細活動內容，請參閱附件 DM所示或加入 LineID：@vwn0222s

參閱相關公告，因應市場變化遠傳保留修改優惠內容之權利。

(四)  敬請協助將員工優惠發佈公告，並提供聯絡窗口予吳經理

leowu1@fareastone.com.tw以協助定期更新優惠方案或轉寄優惠

內容，毋任感荷！

三、  申辦方式說明：

         (一 )員工及一等親內可前往全台遠傳直營門市告知專案

識別碼：58807307 臨櫃申辦，距縣府最近的直營門市為中

正直營門市-彰化市中正路一段 448號或曉陽直營門市-彰

化市曉陽路 95號，相關門市資訊可上遠傳官方網站查詢

https://ecare.fetnet.net/DigService/help-center/st

ore。

申辦所需證件：

(一)  員工本人申請：

１、  員工名片正本或識別證影本

２、  身分證正反面影本

３、  健保卡正面影本

(二)  員工眷屬申請：

１、  推薦員工名片正本或識別證影本

２、  員工及員眷身分證正反面影本

３、  員眷之健保卡正面影本